СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (двадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2013 года
                    № 168
 О внесении дополнений в Положение  «Об отделе социальной работы администрации муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»»
В соответствии со статьей 11 Областного Закона от 19.11.2010 г. № 226-17-ОЗ «О профессиональной опеке над недееспособными гражданами в Архангельской области», Собрание депутатов муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Внести в Положение «Об отделе социальной работы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»», утвержденное Решением Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» № 149 от 25.09.2007 года следующие дополнение:
1.1. Дополнить раздел 3 «Основные задачи и функции» пунктом 3.1.13 следующего содержания:

 «3.1.13. Организация и осуществление деятельности по профессиональной опеке над недееспособными гражданами на территории Холмогорского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)  в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                         А.Н. Парфентьев
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                 П.М. Рябко